[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
 Мичуринское сельское поселение

муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«02» июня 2015 года

                                                                              № 57- р
«О подготовке и проведении  ежегодного Мичуринского веломарафона 2015»
          В целях содействия  ежегодному Мичуринскому веломарафону, пропаганды здорового образа жизни, популяризации велоспорта среди любителей и профессионалов:
1. Провести  с 11-00 до 18-00 12 июня  и с 11-00 до 18-00 13 июня 2015 года на территории МО Мичуринское сельское поселение  ежегодный Мичуринский веломарафон.
2. И.О. заместителя главы администрации МО Мичуринское сельское поселение Сапроновой Н.О.:
- оказать содействие организаторам веломарафона в вопросах встречи, размещения, питания, парковки и техобслуживания автотранспорта и безопасности при прохождении веломарафона по территории;
- организовать взаимодействие в целях обеспечения безопасности проведения мероприятия между органами МВД и МЧС, организаторами веломарафона.

3. Рекомендовать работникам ОМВД по Приозерскому району  МО Мичуринское сельское поселение  в рамках взаимодействия оказывать необходимую помощь  администрации МО Мичуринское сельское поселение  по вопросу обеспечения безопасности проведения мероприятия.
4. Расходы, связанные с проведением веломарафона на территории МО Мичуринское сельское поселение осуществить за счет средств, предусмотренных организаторами.

5. Опубликовать данное распоряжение в СМИ и разместить на официальном сайте Администрации  МО Мичуринское сельское поселение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: мичуринское.рф

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО

Мичуринское сельское поселение                                                                     И.В. Леликов